
 

Dane aktualne na dzień: 08-06-2026 16:33

Link do produktu: https://megamarketonline.pl/latawiec-akrobacyjny-pomaranczowy-120x50-cm-p-6902.html

  
Latawiec akrobacyjny
pomarańczowy 120x50 cm

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 138 szt.

Numer katalogowy 006902-MMO

Kod producenta 489108-P

Kod EAN 5904316404918

Opis produktu
✅ AKROBACYJNY - Duży latawiec z dwoma linkami. Niezwykle efektownie prezentuje się na niebie. Wymiary latawca
120 x 50 cm. Przeznaczony dla osób początkujących.

✅ WYTRZYMAŁY - Wykonany z wysokiej jakości poliestru z przewagą koloru neonowego pomarańczowego. Latawiec
jest wytrzymały i posiada piękne, żywe kolory. Wyposażony w dwa wygodne uchwyty, które zapewnią odpowiednie
manewrowanie. Latawiec umieszczony na czarnym stelażu. Zapakowany w poręczny futerał.

✅ LEKKI - Latawiec posiada dwie długie linki, każda o długości 30 metrów za pomocą których będziemy mogli
sterować latawcem. Latawiec jest lekki co zapewni mu łatwe wznoszenie oraz piękne powiewanie na wietrze.

✅ POMYSŁ NA PREZENT - Latawiec jest świetnym pomysłem na prezent dla miłośników spędzania czasu wolnego
aktywnie na świeżym powietrzu.

✅ UNIWERSALNY - Latawiec zapewni długie godziny zabawy dzieciom jak i dorosłym. Sprawdzi się dla osób
początkujących oraz średniozaawansowanych. Latawiec możemy wykorzystać wszędzie tam gdzie jest dużo wolnej
przestrzeni np. na plaży, w ogrodzie, na działce, na podwórku.

Latawiec akrobacyjny w neonowym kolorze. Będzie pięknie prezentował się na niebie. Latawiec jest lekki a konstrukcja
umieszczona na stelażu, posiada dwa wygodne uchwyty wraz z linkami. Uchwyty możemy stabilnie złapać w dłoni i
odpowiednio manewrować latawcem. Zabawa latawcem to świetny sposób na spędzenie czasu zarówno dla dzieci jak i
dorosłych. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Akrobacyjny latawiec wraz z dwoma linkami, każda o długości 30 metrów. Niezwykle efektownie prezentuje się na niebie.
Zapewni długie godziny wspaniałej zabawy dla dzieci i dorosłych.
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